BRS651009
Skjøtepar for BRS 65100
Merke:  Hager
GTIN: 4012740217644
Elnummer: 1205927
Klare linjer preger utseendet til dagens arbeidsmiljø. Dette gjelder ikke bare
kontorhverdagen, men også kontorets utseende. Mindre avrundede kanter.
Mindre dekorasjon, mer funksjon. Dette er den stadig voksende trend.
Hagers veggkanal i stål, tehalit.BRS, kommer med sitt klare
formspråk:funksjonell, enkel, ukomplisert. Med større spekter av utstyr og
raskere montering, forenkler dette hverdagen til elektrikeren.
Frontmonterte uttak med integrert jording. lukket profil med 80mm
frontlokk, bunnstans med 50mm avstand for konsollmontasje, og 250mm
for veggmontasje. Formdeler av halogenfri PC/ABS. Leveringslengde
2000mm. Leveringsform Underdel og lokk separat. Standardfarge Polarhvit,
RAL 9010. Materiale Galvanisert stål.
ETIM data:
Innbyggingskanalens bredde fra/til 65 mm - 100 mm
Dybde innbygningskanalen 65 mm
Konstruktionstype Kobling
Halogenfri Ja
Overflatebeskyttelse Galvanisk/elektrolyttisk
forsinket
Med potensialutjevning Ja
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
BRS651009
1